tis,

ubililx t, pnesertim in Aleinania constitutis &amp;lt;{uatenus ipsi vel eorum quilibet

sub similibus censuris et pcrnis eo ipso incurn-ndis, Martinum omnesque -t

siM. iil&quot;- sujiradictos qui rlapso ti-nnino bujusmodi mandatis seu monilis nos-

tris non paruerint, in eorum ecdesiis, dominieis &amp;lt;-t aliis festivis dielius, dum
inibi major jMipuli multitudo ad divina convenerit, declaratos ba-retieos -t

condi-mnatos publir. nuncient fadantque &amp;lt; t mandent ab aliis nunciari et ab

1
rocqui-llne* : finjifrntnr!. Then there should be a cuiuiuu after Imptratori. The HI-VCH

Eleclorn of the Kuipcrur arc iui;uiil.
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omnibus cvitari. Xecnon omnibus Christifid*elibus ut oos evitent, pari modo
sub prsedictis censuris et pu iiis. Et pnesentes literas vel caruin trausump-

tum sub forma iufrascripta factum in eorum ecelesiis, monasteriis, domibus,

conventibus et aliis locis legi, publicari atque aihgi faciant. Excommunica-

inus quoque et anathematizamus omnes et singulos cujtiscumque status, gra-

dus, conditionis, prtu-eniinentiai, dignitatis aut excellentise fuerint qui quo

minus pnesentes litera) vel earum transumpta, copiie sen exemplaria in suis

terris et dominiis legi, aingi et publicare possint, fecerint vel quoquoinodo

procuraverint per se vel alium seu alios, publice vel oeculte, directe vel in-

direete, tacite vel expresse.

Postremo quia difficile foret proesentes literas ad singula quaeque loca de-

ferri in quibus necessarium foret, volumus et apostolica autlioritate decer-

nimus, quod earum transumptis manu public! notarii confectis et subscriptis,

vel in alma Urbe impressis et sigillo alicujus eeelesiastiei Prielati munitis

ubique stetur et plena fides adhibeatur, prout originalibus literis staretur, si

forent exhibits vel ostensie.

Et ne pnefatus Martinus omnesque alii supradicti, quos prrcsentes litera?

quomodolibet eoncernunl, ignorantiam earundem literarum et in eis conten-

torum omnium et singulorum prsetendere valeant, literas ipsas in Ba.-iilicse

Priueipis Apostolorum et Cancellame Apostolica}, necnon Catliednilium

ecclesiarum Brandeburgen., Misnen. et Morspergen. [Merseburg] valvis afligi

et publicari debere l
volumus, decernentes, quod earundem literarum publi-

catio sic facta, supradictum Martinum omnesque alios et singulos prsonomi-

natos, quos li terse bujusmo.li quomodolibet concernunt, perinde ardent, ac si

litene ipste die affixionis et publicationi.s hujusinodi eis personaliter leche et